Kirenius Telenggen, S.Th., M.CE dengan 

perolehan suara sebanyak 52.L62 (lima puluh dua ribu seratus enam puluh dua) suara; b. Pasangan 

Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Puncak Jaya Nomor Urut 2 (dua) Sdr. Drs. Henok Ibo dan 

Sdr. Rinus Telenggen dengan perolehan suara sebanyak 34.713 (tiga puluh empat ribu tujuh ratus tiga 

belas) suara; c. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Puncak Jaya Nomor Urut 3 (tiga) 

Sdr. Yuni Wonda, S.Sos., S.IP., M.M. dan Sdr. Deinas Geley, S.Sos., M.Si. dengan perolehan suara 

sebanyak 61.029 (enam puluh satu ribu dua puluh sembilan) suara, Rekapitulasi Hasil Penghitungan 

Perolehan Suara dan Hasil Pemilihan  

CATATAN :    - Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 21 Mei 2016. 

- Lampiran 7 Hlm.